PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº: 00044/2023

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 00005/2023

Sessão: 0001

Objeto: CONCESSÃO DE USO PARA ESPAÇO PUBLICO DE APROXIMADAMENTE

06 M QUADRADOS CONSISTENTE EM UM ESPAÇO PARA FUNCIONAR UMA

LANCHONETE LOCALIZADA NA RUA UMBELINA MAROTTA SN ESQUINA COM

A RUA SÃO CRISTOVÃO SN CENTRO DESTE MUNICIPIO.

ESCOPO

Aos décimo sétimo dia do mês de Março de 2023 às 08:00 horas, reuniu-se o Pregoeiro,

juntamente com sua Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO,

para realização da sessão de lances dos proponentes participantes do processo de licitação n
o

00044/202, Pregão Presencial n
o
 00005/2023, com o objetivo de: CONCESSÃO DE USO

PARA ESPAÇO PUBLICO DE APROXIMADAMENTE 06 M QUADRADOS

CONSISTENTE EM UM ESPAÇO PARA FUNCIONAR UMA LANCHONETE

LOCALIZADA NA RUA UMBELINA MAROTTA SN ESQUINA COM A RUA SÃO

CRISTOVÃO SN CENTRO DESTE MUNICIPIO.

PARTICIPANTES

Foi verificado pelo Pregoeiro JOSE ATAUL COELHO e equipe de apoio HIGOR MOREIRA

HELENO, ROSANGELA MARIA MOREIRA, MARIANA DAS DORES INACIOa

participação neste procedimento os licitantes LUCAS EMANUEL SANSEVERINO -

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO documento cpf nr. 13328312650, os quais foram

devidamente habilitados na sessão de julgamento da proposta de preços.

APRESENTAÇÃO DE LANCES

Iniciada a sessão de lances o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas

selecionadas para formular lances de forma seqüencial, a partir do autor da proposta de maior

preço e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu

da seguinte forma:

Item 0001 - CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO PUBLICO DE 6 METROS

QUADRADOS REFERENTE A LANCHONETE LOCALIZADA NA RUA

UMBELINA MAROTTA SN

1ª Rodada de Lances

Licitante Vr. Resultado

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO 110,0000 1

RESULTADO FINAL

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO Valor Total

Item(ns):

1;

R$ 1100,0000

OUTRAS INFORMAÇÕES

Na sessão de lances foi observado o seguinte:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES TURVO

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

Não foi apresentado nenhuma impugnação, esclarecimento ou questionamento sobre o

presente edital publicado;

O licitante ano manifestou intenção de recurso contra o presente certame.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente

ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS

Pregoeiro e Equipe de Apoio Representantes das Empresas

___________________________________

JOSE ATAUL COELHO

Pregoeiro

______________________________________

HIGOR MOREIRA HELENO

MEMBRO

______________________________________

ROSANGELA MARIA MOREIRA

MEMBRO

___________________________________

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO

LUCAS EMANUEL SANSEVERINO

Cpf: 13328312650